
盐田区第五届全民健身运动会成年组绿道
健身比赛运营服务项目中标结果公示

一、项目名称

盐田区第五届全民健身运动会成年组绿道健身比赛运

营服务项目

二、投标供应商名称及报价

桂林市越野跑协会（投标报价 12 万元）、广州朗途体

育文化传播有限公司（投标报价 11.99 万元）、广州行舟体

育运动有限公司（投标报价 12 万元）

三、中标信息

供应商名称：广州朗途体育文化传播有限公司

供应商地址：广州市天河区粤垦路 68 号 801 房（部位：

801-1 室）（仅限办公）

中标金额：11.99 万

四、公示期限

2024 年 4 月 18 日至 2024 年 4 月 21 日

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可在公示

期内以书面形式向我单位提出，逾期不予受理。

五、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系

名称：深圳市盐田区文化广电旅游体育局体育科

地址：深圳市盐田区深盐路 2088 号区行政大楼 523 室

联系电话：0755-25228500


